
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 сентября 2016 г. № 2358 
                                                                    

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в Постановление администрации    
МО «Котлас» от 24 июня 2011 года № 1597 «Об утверждении 

реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 
МО «Котлас» (с изменениями и дополнениями от 08.12.2011         

№ 3372, от 05.01.2012 № 9, от 23.01.2012 № 203, от 15.02.2012 № 513, 
от 17.02.2012 № 568, от 24.04.2012 № 1417, от 06.06.2012 № 1879,     

от 29.06.2012 № 2167, от 19.10.2012 № 3417, от 29.12.2012 № 4521,  
от 18.03.2013 № 881, от 29.05.2014 № 1104, от 16.10.2014 № 2439, от 

19.05.2016 № 1221) 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению 
администрации МО «Котлас» от 24 июня 2011 года № 1597 «Об 
утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  
администрацией МО «Котлас» (с изм., внесенными постановлением 
от 08.12.2011 № 3372, от 05.01.2012 № 9, от 23.01.2012 № 203, от 
15.02.2012 № 513, от 17.02.2012 № 568, от 24.04.2012 № 1417, от 
06.06.2012 № 1879, от 29.06.2012 № 2167, от 19.10.2012 № 3417, от 
29.12.2012 № 4521, от 18.03.2013 № 881, от 29.05.2014 № 1104, от 
16.10.2014 № 2439, от 19.05.2016 № 1221), изложив его в новой 
редакции в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 



 2 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                            А.В. Бральнин                                        
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

